PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2011 № 1064                                                                                г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха от 30.11.2010 № 1668 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования города Белокуриха на 2011-2013 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Белокуриха от 22.05.2007 № 390 «Об утверждении Порядка разработки  и реализации  муниципальных  целевых программ», руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха от 30.11.2010 № 1668 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования города Белокуриха на 2011-2013 годы»:
1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансирования» раздела «Паспорт программы» в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования
	Финансирование программы осуществляется за счет средств местного бюджета, общий объем финансирования программы составляет 6873 тыс. руб., в том числе:
2011 г.-  1500,0;

2012 г.- 3037,0;

2013 г.- 2336,0

1.2. Изложить строки 2.1.2., 2.2.5. Раздела III «Перечень программных мероприятий», строку ИТОГО в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат

	Направление расходов и источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат

	2011
	2012
	2013
	ИТОГО

	2.1.2.
	Приобретение класса для начальной школы
	600,0
	950,0
	950,0
	2500,0
	Создание условий

Местный бюджет
	МОУ «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа №1»,

МОУ «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа №2»
	Плавный переход ОУ на ФГОСТ

	2.2.5.
	Организация  трудовых объединений школьников

	450,0
	494,5
	494,5
	1439,0
	Организация

занятости

Местный бюджет
	Комитет по образованию администрации города Белокурихи
	Повышение уровня воспитательной работы

	ИТОГО:
	1500,0
	3037,0
	2336,0
	6873,0
	Местный бюджет
	Комитет по образованию администрации города Белокурихи, Учреждения образования
	Модернизация образования города

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на замес​тителя главы администрации города по социальным вопросам (М.В. Ясинская).

Глава города

                                 А.Ф. Каменев